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Misja zaktadu: ,Otwarci na zmiany, szanujgc tradycje, zapewniamy wysokg jako$¢ opieki medycznej
i wrazliwo$¢ na problemy naszych pacjentow.”

WYJASNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na
Dostawe odczynnikow do serologii transfuzjologicznej metoda aglutynacji kolumnowej
zelowej z dzierzawa aparatu dla SPZOZ w Krotoszynie
Nr sprawy: DG/1/44/20

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamowien publicznych wyjasnia siwz.

Zalacznik nr 2 — Formularz cenowy

1 Pytanie:
W zwiazku z rozbiezno$cig zapisdOw pomigdzy uwagami zawartymi w formularzu cenowym (Zatacznik nr

2 do SIWZ) a pkt. 31 tabeli parametrow granicznych (Zatacznik nr 6 do SIWZ), prosimy o potwierdzenie,
ze dostawa w temperaturze od 2-8 °C dotyczy produktéow krwinkowych, a raporty wskazan temperatury
dostaw beda dostepne przy kazdej dostawie w formie elektronicznej z mozliwoscig ich wydruku?
Odpowiedz : Tak, potwierdzamy.

2 Pytanie:
W zwiazku z ogélnym zapisem zawartym w uwagach formularza cenowego (Zatacznik nr 2 do SIWZ) pt.

»Wszystkie odczynniki musza pochodzi¢ od jednego producenta”, prosimy o potwierdzenie, ze wymog
ten nie dotyczy: sprzetu komputerowego, drukarek, nakluwaczy do drendéw, etykiet do drukarki,
oprogramowania, pltyndéw systemowych i dezynfekcyjnych analizatora, co jest zgodne z pkt. 23 tabeli
parametrow granicznych (Zatacznik nr 6 do SIWZ)?

Odpowiedz : Tak, potwierdzamy

3 Pytanie:
Prosimy o doprecyzowanie zapisu zawartego w pkt. 38 wymaganych parametrach granicznych (Zatacznik

nr 6 do SIWZ), czy zapis: ,,Firma zapewni bezptatny serwis producencki (bez podwykonawcow)... (...),
nalezy rozumie¢, ze Zamawiajacy nie zezwala na dodatkowe podzlecanie serwisu przez autoryzowany
serwis dalszym podmiotom, ale jednoczesnie dopuszcza, aby autoryzowany serwis producenta, ktory
bedzie odpowiadal za wiasciwe utrzymanie oferowanego sprzetu byl w rozumieniu ustawy PZP
podwykonawca, Wykonawcy ktory zamierza ztozy¢ ofertg?

Odpowiedz : Tak, Zamawiajacy wyraza zgode, aby za wilasciwe utrzymanie oferowanego sprzgtu
odpowiadal autoryzowany serwis producenta, ktory w rozumieniu ustawy Pzp jest podwykonawca
Wykonawcy, ktory zamierza ztozy¢ ofertg.

4 Pytanie:
Czy Zamawiajacy dopusci analizator uzywany, z rokiem produkcji nie starszym niz 2016 r, ktérego

pierwsza instalacja nastagpita w roku 2017, w pelni sprawnego, po gruntownym przegladzie technicznym
wykonanym przez autoryzowany serwis producenta, w tym wymianie czesci zuzywalnych i igly?
Wykonaweca obliguje sie dotaczy¢ do oferty oswiadczenie, ze w/w zostato spetnione i w celu zapewnienia
bezawaryjnej pracy analizatora zapewni bezptatnie dwa pelne przeglady techniczne w roku (co 6 miesigcy
kazdy), czyli tacznie 6 przegladow w trakcie trwania umowy.

Odpowiedz : Tak, dopuszczamy.

S Pytanie:
Prosimy o potwierdzenie, ze wymodg posiadania aktualnych certyfikatow CE/deklaracji zgodnos$ci/

wpisow lub zgtoszen do Rejestru Wyrobdéw Medycznych odnosi si¢ do oferowanych produktow
zaklasyfikowanych przez producenta jako wyroby medyczne w $wietle Ustawy o wyrobach medycznych
z dnia 20 maja 2010r. i tym samym nie dotyczy asortymentu nie podlegajacego tym przepisom jak np.
koncéwek do pipet, etykiet, naktuwaczy do drendw, zewnetrznej kontroli?

Odpowiedz : Tak, potwierdzamy.


mailto:spzoz@krotoszyn.pl
http://www.spzoz.krotoszyn.pl/

6 Pytanie:
Prosimy o potwierdzenie, ze w pkt 4 parametréw ocenianych za jednorazowe naczynka w ktdrych

analizator wykonuje robocze zawiesiny krwinek badanych, Zamawiajacy rozumie réwniez dedykowane
fabrycznie przez producenta oddzielne (jednorazowe) dla kazdego badania porcje odczynnika wydzielone
w opakowaniach rozcienczalnika?
Odpowiedz : Tak, potwierdzamy.

7 Pytanie:
W zwiagzku z wymogiem zaoferowania oprogramowania do zarzadzania pracownig serologii i banku krwi,

prosimy o podanie ilosci stanowisk komputerowych (licencji) na ktérych oferowane oprogramowanie ma
zosta¢ zainstalowane?
Odpowiedz : 2 (dwa) stanowiska.

8 Pytanie:
W zwiazku z wymogiem zaoferowania oprogramowania do zarzadzania pracownig serologii i banku krwi,

prosimy o podanie nazwy i producenta oprogramowania obecnie zainstalowanego w pracowni serologii i
banku krwi Zamawiajacego oraz doprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga zapewnienia na koszt
wykonawcy przeniesienia w petni funkcjonalnej bazy danych z obecnie uzywanego przez Zamawiajacego
oprogramowania do oferowanego przez wykonawce oprogramowania i pelng integracje przeniesionej
bazy danych z tym oprogramowaniem (tak by mozna bylo korzysta¢ w nowym oprogramowaniu z
petnych statystyk dotyczacych gospodarki preparatami krwi, odtworzy¢ pelna histori¢ transfuzji pacjenta,
$ledzenia preparatow krwi, wyniki i historie badan, uwagi i inne wymagane aktualnym rozporzadzeniem
MZ)?

Odpowiedz : Oprogramowanie Delphyn firmy Hemosoft. Tak, Zamawiajagcy wymaga zapewnienia na
koszt wykonawcy przeniesienia w pelni funkcjonujacej bazy danych z obecnie uzywanego
oprogramowania.

Wszelkie wyjasnienia i zmiany SIWZ stanowia integralng cze$¢ SIWZ, nalezy je uwzglednié i
zaznaczy¢ przy sporzadzaniu oferty.

Z powazaniem
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Krotoszyn, dnia 22.12.2020r.



	Dostawę  odczynników do serologii transfuzjologicznej metodą aglutynacji kolumnowej żelowej z dzierżawą aparatu dla SPZOZ  w Krotoszynie 
	Nr sprawy: DG/1/44/20

